Socialne sluzby mesta TRENCIN, m. r. o., Piaristicka 42, 911 01 Tren¢in

klap | pevna linka mobil e - mail
Informator — kontakt , riaditel'stvo, zariadenie 101 | 032/ 640 24 63 vratnicazos@ssmtn.sk
opatrovatel’skej sluzby 032/ 652 15 81
riaditel’ka Ing. Edita PREKOPOVA 107 0902 911 080 | edita.prekopova@ssmtn.sk
Ekoném Ing. Jan Cap 103 0902 920 032 | jan.cap@ssmtn.sk
Mzdova uctovnicka Miroslava Trefna 105 miroslava.trefna@ssmtn.sk
Odborna uctovnicka Ing. Iveta Zacikova 105 0911 041 773 | iveta.zacikova@ssmtn.sk
Personalistka Ing. Renata Kovacikova 104 renata.kovacikova@ssmtn.sk
Prevadzkovy pracovnik | Ing. Cubomir Mico 102 0903 490 246 | lubomir.mico@ssmtn.sk
Podatelna - archiv Dagmar Kubinska 104 0911 041 772 | dagmar.kubinska@ssmtn.sk
Zariadenie opatrovatel’skej sluzby, Piaristicka 42, 911 01 Trencin Z0S
Socidlny pracovnik Mgr. Jana Frithbauerova 114 0911 041 774 | jana.fruhbauerova@ssmtn.sk
Socidlny pracovnik (P}Tk?rrlsﬁ%; Bozena Timea 0911 344 381 | bozena.gabriskova@ssmtn.sk
Socialny pracovnik Mgr. Renata Tomkova 114 0903 975 171 | renata.tomkova@ssmtn.sk
Psychologicka Eﬂgr Dagmar Kopdcikova 0904 632 364 | dagmar.kopacikova@ssmtn.sk
Opatrovatel’ky 4. posch. 109 4poschodie.zos@ssmtn.sk
Inst. socidlnej rehabilitacie | Alena Husarova alena.husarova@ssmtn.sk
Init. socialnej rehabilitacie | Jana Svachové jana.svachova@ssmtm.sk
Hlavna sestra Mgr. Eva Toroniova 108 0902 911 077 | eva.toroniova@ssmtn.sk
Sestry 5. poschodie 106 0904 631 918 | 5poschodie.zos@ssmtn.sk
Sestry prizemie 110 0904 632 368 | prizemie.zos@ssmtn.sk
Sestry 1. poschodie 113 0904 631 869 | 1poschodie.zos@ssmtn.sk
Rehabilita¢na sestra Jarmila Hluchanova 0904 632 338
Vodi¢, udrzbar 112
Prafoviia 115
Terénna opatrovatel’ska sluzba
. terénna

Socidlny pracovnik Mgr. Ivana Sutovska 111 | opatrovatel'ska 0902 911 277 | ivana.sutovska@ssmtn.sk

sluzba

terénna
Socialny pracovnik Mgr. Zuzana Cillingova 111 | opatrovatel'ska 0911 344 561 | zuzana.cillingova@ssmtn.sk

sluzba

detské jasle,
Socialny pracovnik PhDr.Tomas Habanik, PhD. | 111 gge\/rg;\;rl;ée csjgiliba, 0903 975 176 | tomas.habanik@ssmtn.sk
vodi¢ prepravna sluzba 112 0910 153 504
vodi¢ dovoz obedov 112

Zariadenie pre seniorov, Lavickova 10, 911 08 Trencin ZPS
Veduca zariadenia JUDr. Ivana Hudecova 0904 631 736 | ivana.hudecova@ssmtn.sk
Socialny pracovnik Mgr. Katarina Kadakova 032/ 652 7349 | 0902 911 210 | katarina.kadakova@ssmtn.sk
Socialny pracovnik Mgr. Katarina Sediva 032/ 652 73 49 | 0903 975 166 | katarina.sediva@ssmtn.sk
Sestry 1. poschodie 032/ 652 73 50 | 0904 632 447 | sestryzps@ssmtn.sk
Opatrovatel’ky 206 opatrovatelky.zps@ssmtn.sk
Hlavna sestra Bec. Ivana Manova 0914 383 780 | ivana.manova@ssmtn.sk
Psychologicka Eﬂgr Dagmar Kopdcikov 0904 632 364 | dagmar.kopacikova@ssmtn.sk
Informator 0903 975 160 | vratnicazps@ssmtn.sk
Udrzbér, vodié 0902 801 497
Detské jasle, 28. Oktébra7, 91101 Trendin

Veduca zariadenia Janka Hlavajova 032/652 15 08 | 0902 911 074 | janka.hlavajova@ssmtn.sk

Nizko prahové denné centrum - NoclPahareni, NeSporova8, 911 01 Trencin

NPDC

Veduci zariadenia Mgr. Mario Barinec 032/ 285 80 21 | 0902 901 600 | mario.barinec@ssmt.sk
Socialny pracovnik Mgr. Michaela Ruzi¢kova 0902 901 602 | michaela.ruzickova@ssmtn.sk
Nocl'aharenn — no¢na 032/ 285 80 21

sluzba



mailto:opatrovatelky.zps@ssmtn.sk

